
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1225447 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 september 2015, nr. 1225447; 

 

 

B E S L U I T :  

 

 

1.  In te stemmen met het Uitvoeringsplan Duurzaamheid 2015 – 2018, gemeente Beemster. 
2.  De activiteiten uit het Uitvoeringsplan Duurzaamheid 2015 – 2016 financieel te  

dekken uit de reserve Duurzaamheidsagenda reductie CO2), tot een bedrag van 
maximaal  € 233.400,-  

3.  Jaarlijkse onderbestedingen danwel overschrijdingen ten gunste danwel ten laste van de 
reserve Duurzaamheidsagenda reductie CO2 te laten komen. 

4.  Instemmen met het voorstel om, indien de reserve ‘Duurzaamheidsagenda reductie CO2’,   
     naar verwachting medio 2017, uitgeput is door het uitvoeren van de geplande activiteiten,  
     de raad op dat moment een aparte financiële dekking voor te leggen voor de uitvoering  
     van de overige activiteiten, gebaseerd op de actuele financiële stand van zaken.  
 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de raad d.d. 29 september 2015 

 
 

 
 

 
 
 

A.J.M. van Beek  
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


